Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»

п. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края

(МБДОУ детский сад «Солнышко»)

ПРИКАЗ

10.02.2023 г. № 19

п. Преображение

О создании комиссии по осуществлению закупок путём проведения конкурсов,
аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский

сад общеразвивающего вида «Солнышко» п. Преображение Лазовского муници-

пального округа Приморского края

В целях рационального расходования бюджетных средств, реализации требова-
ний Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере заку-

пок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению закупок путём проведения конкурсов,
аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд МБДОУ
детский сад «Солнышко» в следующем постоянном составе:

Дмитриева Заведующий - председатель комиссии

Татьяна Николаевна

Понкратьева Специалист в сфере - заместитель председателя

Наталия Юрьевна закупок комиссии

Ахмутдинова Заведующий хозяйством - член комиссии

Светлана Витальевна

Ташлыкова Воспитатель - член комиссии

Анна Олеговна

Калашникова Заместитель заведующе- - член комиссии

Ирина Алексеевна го по воспитательно-

образовательной работе

2. Настоящий приказ вступает в сия С
3. В период отсутствия предсе

тель. Я

4. Контроль за исполнением

Заведующий

© приказом ознакомлены:
я

мы 7

Н.Ю. Понкратьева «@. » 724 Я 20431.

С.В. Ахмутдинова «/О» предал 2023г.

А.О. Ташлыкова «И» рабы 209 '2Г.

И.А. Калашникова «/О» деда. 20 3г.

Специалист в сфере закупок

Заведующий хозяйством

Воспитатель

Зам. заведующего по ВОР

		2023-02-10T12:18:06+1000
	Дмитриева Татьяна Николаевна